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Amanda  Chalmers Studentkår Sweden  
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 anna.wedin@helsingborg.se 
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 annika.hjelm@stockholm.se 

Arne Gunnarsson Helsingborgs stad Sweden  
 arne.gunnarsson@helsingborg.se 
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 bo.norrman@chalmers.se 
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 cmkagan@gmail.com 
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 christian.jensen@gu.se 
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 christina.larsson@sll.se 

Christine Hansen Gothenburg University Sweden  
 christine.hansen9@gmail.com 

Christopher Folkeson Welch Mistra Sweden  
 johan.edman@mistra.org 

Clara Norell Institutet för hållbar stadsutveckling - ISU Sweden  
 clara.norell@mah.se 

Claus Rabe African Centre for Cities South Africa  
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Dan Kidha County Government of Kisumu Kenya  
 dan.kidha@kisumu.go.ke 

Dan Melander City of Gothenburg, BRG Sweden  
 dan.melander@businessregion.se 
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 daniel.lindfors@stockholm.se 
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 david.jonsson@chalmers.se 

David Simon Mistra Urban Futures Sweden  
 david.simon@chalmers.se 
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 debra.roberts@durban.gov.za 

Dominic Makawiti Maseno University Kenya  
 dmakawiti@gmail.com 

Ebba Brink LUCSUS Sweden  
 ebba.brink@lucsus.lu.se 

Elin Fabre Global Utmaning Sweden  
 elin.fabre@globalutmaning.se 

Elisabet Abrahamsson SDN Centrum Gothenburg City Sweden  
 elisabet.abrahamsson@centrum.goteborg.se 

ElisaBeth Alexis Taylor & Francis Sweden  
 elisabeth.alexis@tandf.se 



Page 4 of 12 
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 elma.durakovic@chalmers.se 

Emilio Brandao Chalmers Arkitektur Sweden  
 brandao@chalmers.se 

Emma Brink Chalmers Sweden  
 emma.brink@chalmers.se 

Emma Jessen Krut Lerum Muncipality Sweden  
 emma.jessen-krut@lerum.se 

Ena Sredanovic Student at Chalmers University Sweden  
 ena_sredanovic@hotmail.com 
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 Erica.eneqvist@sp.se 
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 eva-lena.hedvall@grkom.se 
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 fanny@radicle.se 
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Fredrik Nilsson  Chalmers   
 fredrik.nilsson@chalmers.se 

George Mark Onyango Maseno University Kenya  
 georgemarkonyango@yahoo.com 

Giovana Monteiro UCL Brazil  
 giovanahmonteiro@gmail.com 

Gudrun Tiberg Feministiskt initiativ Sweden  
 Gudrun.tiberg@feministisktinitiativ.se 

Gunnel Rydberg Gothenburg Region Association of Local Authoritie Sweden  
 gunnel.rydberg@grkom.se 
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 hanna.blomdahl@vgregion.se 
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 helena.ryden@esf.se 
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Job Van Eldijk Chalmers Sweden  
 job.van.eldijk@chalmers.se 
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 johan.larsson@chalmers.se 
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 jongeib@gmail.com 
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Lisa Säthil Helsingborgs stad Sweden  
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Marcus Jahnke SP Sveriges tekniska forskningsinstitut Sweden  
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 maria.printz@fastighet.goteborg.se 

Maria Collings ISU Sweden  
 maria.collings@mah.se 

Maria Nyström GU (HDK) & Chalmers Sweden  
 maria.nystrom@chalmers.se 
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Maria Sigroth GR Sweden  
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 maria.thorell@calluna.se 

Maria Örlemo KTH Sweden  
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 mathilda@radicle.se 

Matilda Westling Linköpings kommun Sweden  
 matilda.westling@linkoping.se 

Mattias Gunnarsson Academy of design and Crafts Sweden  
 mattias.gunnarsson@hdk.gu.se 
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 mikael.cullberg@chalmers.se 

Monica Bernal Llanos University College London United Kingdom  
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Monika Månsson City of Malmö Sweden  
 monika.mansson@malmo.se 
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 munira@gilani.co.ke 
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 oliver.h.ostojic@gmail.com 
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 hagbert@chalmers.se 
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Stephen Agong JOOUST/KLIP Kenya  
 sgagong@jooust.ac.ke 
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